
EVELOSTORE.LV KAUSS 2017 šosejas riteņbraukšanā

REZULTĀTI PA DISTANCĒM 6.posms - BIĶERNIEKI, 26.07.
individuālais brauciens

Sporta distance, garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

165 Vitālijs Korņilovs (1979) 0:20:4031 47,4(1. - M3) ALPHA BALTIC - MARATONI.LV 0:06:49(1) 0:06:54(1) 0:06:57(1)55 7

246 Kristers Ansons (1999) 0:21:0832 46,4(1. - M1) Murjāņu Sporta Ģimnāzija 0:07:08(4) 0:07:03(3) 0:06:57(2)+0:00:28 46 7

222 Jānis Vecvanags (1987) 0:21:1233 46,2(1. - M2) Hawaii Express Filter 0:07:03(2) 0:07:02(2) 0:07:07(3)+0:00:32 40 7

6 Kalvis Eisaks (1983) 0:21:1834 46,0(2. - M2) DOLTCINI Latvia Cycling Team 0:07:07(3) 0:07:05(4) 0:07:06(4)+0:00:38 36 5

16 Andris Balodis (1972) 0:21:3235 45,5(1. - M5) Virsotne/MARMOT 0:07:15(10) 0:07:09(5) 0:07:08(5)+0:00:52 33 7

4 Ģirts Vēvers (1973) 0:21:3936 45,3(1. - M4) EVELO TEAM 0:07:09(5) 0:07:17(6) 0:07:13(6)+0:00:59 30 7

147 Artis Roze (1987) 0:21:4037 45,2(3. - M2) Tukums 0:07:10(6) 0:07:20(8) 0:07:10(7)+0:01:00 27 4

13 Ivo Viļumovs (1985) 0:21:4738 45,0(4. - M2) EVELO TEAM 0:07:11(7) 0:07:16(7) 0:07:20(8)+0:01:07 25 3

255 Sandis Āķis (1975) 0:21:5839 44,6(2. - M4) EVELO TEAM 0:07:11(8) 0:07:25(9) 0:07:22(9)+0:01:18 23 5

23 Mareks Kampe (1997) 0:21:59310 44,6(5. - M2) GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 0:07:29(20) 0:07:20(12) 0:07:10(10)+0:01:19 21 2

241 Didzis Piļāns (1980) 0:22:02311 44,5(2. - M3) 0:07:24(13) 0:07:24(11) 0:07:14(11)+0:01:22 20 5

219 Arvis Rendors (2000) 0:22:05312 44,4(2. - M1) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:14(9) 0:07:27(10) 0:07:24(12)+0:01:25 19 5

5 Māris Kalveršs (1976) 0:22:13313 44,1(3. - M4) EVELO TEAM 0:07:25(15) 0:07:24(13) 0:07:24(13)+0:01:33 18 4

211 Ēvalds Pavlovs (1989) 0:22:17314 44,0(6. - M2) Noname Cycling Project 0:07:30(22) 0:07:28(17) 0:07:19(14)+0:01:37 17 1

94 Kristofers Rungulis (1999) 0:22:17315 44,0(3. - M1) RRS Alfa 0:07:29(21) 0:07:28(15) 0:07:20(15)+0:01:37 16 4

105 Lauris Pārups (1981) 0:22:25316 43,7(3. - M3) Team Parups 0:07:33(24) 0:07:30(19) 0:07:22(16)+0:01:45 15 4

9 Kristaps Knops (1985) 0:22:30317 43,6(7. - M2) EVELO TEAM 0:07:26(16) 0:07:32(16) 0:07:32(17)+0:01:50 14

33 Kristaps Siltumēns (2000) 0:22:35318 43,4(4. - M1) RRS Purvciems 0:07:29(18) 0:07:31(18) 0:07:35(18)+0:01:55 13 3

229 Niklāvs Boļšis (1998) 0:22:35319 43,4(8. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:19(11) 0:07:37(14) 0:07:39(19)+0:01:55 12

113 Aigars Kalējs (1981) 0:22:48320 43,0(4. - M3) Virsotne/Marmot 0:07:29(19) 0:07:42(21) 0:07:37(20)+0:02:08 11 3

115 Edgars Nikels (1983) 0:22:50321 42,9(9. - M2) Virsotne/Marmot 0:07:38(30) 0:07:39(24) 0:07:33(21)+0:02:10 10

145 Jānis Andersons (1976) 0:22:51322 42,9(4. - M4) FILTER 0:07:24(14) 0:07:43(20) 0:07:44(22)+0:02:11 9 3

122 Egons Rozenfelds (1969) 0:22:56323 42,7(2. - M5) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:35(25) 0:07:44(26) 0:07:37(23)+0:02:16 8 5

199 Kristaps Pelčers (1999) 0:23:01324 42,6(5. - M1) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:22(12) 0:07:50(22) 0:07:49(25)+0:02:21 7 2

11 Emīls Ribaks (1994) 0:23:01325 42,6(10. - M2) Noname Cycling Project 0:07:40(32) 0:07:46(31) 0:07:35(24)+0:02:21 6
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27 Oskars Gailišs (1969) 0:23:03326 42,5(3. - M5) DOLTCINI Latvia Cycling Team 0:07:37(28) 0:07:40(25) 0:07:46(26)+0:02:23 5 4

188 Kristofers Bindemanis (1999) 0:23:04327 42,5(6. - M1) RWC Ahoy 0:07:41(34) 0:07:35(23) 0:07:48(27)+0:02:24 4 1

96 Mārtiņš Marnauza (1983) 0:23:10328 42,3(11. - M2) 0:07:48(40) 0:07:44(35) 0:07:38(28)+0:02:30 3

7 Nauris Inovskis (1981) 0:23:14329 42,2(5. - M3) EVELO TEAM 0:07:37(29) 0:07:48(29) 0:07:49(29)+0:02:34 2 2

37 Aigars Zvingulis (1961) 0:23:16330 42,1(1. - M7) Virsotne/MARMOT 0:07:37(27) 0:07:49(30) 0:07:50(30)+0:02:36 1 7

200 Alekss Jānis Logins (2000) 0:23:17331 42,1(7. - M1) DOLTCINI Latvia Cycling Team 0:07:42(35) 0:07:48(33) 0:07:47(32)+0:02:37

72 Mārtiņš Savickis (1993) 0:23:17332 42,1(12. - M2) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:52(41) 0:07:43(37) 0:07:42(31)+0:02:37

150 Kārlis Sālījums (1975) 0:23:17333 42,1(5. - M4) Riga Ironman Team 0:07:43(36) 0:07:47(34) 0:07:47(33)+0:02:37 2

108 Arturs Sisolatins (1983) 0:23:21334 42,0(13. - M2) BELO CYCLING PROJECT 0:07:31(23) 0:07:53(27) 0:07:57(34)+0:02:41

171 Ričards Roberts Sauja (2000) 0:23:26335 41,8(8. - M1) Elkor 0:07:35(26) 0:07:50(28) 0:08:01(35)+0:02:46

231 Viesturs Lejiņš (1978) 0:23:30336 41,7(6. - M3) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:40(33) 0:07:49(32) 0:08:01(37)+0:02:50 1

70 Ģirts Melbārdis (1979) 0:23:30337 41,7(7. - M3) Fans AP-PRINT 0:07:38(31) 0:07:55(36) 0:07:57(36)+0:02:50

236 Mareks Vecmenis (1999) 0:23:43338 41,3(9. - M1) RRS Purvciems 0:07:44(37) 0:07:54(39) 0:08:05(38)+0:03:03

250 Kalvis Kons (1985) 0:23:44339 41,3(14. - M2) Obbola IK Cykel 0:07:46(39) 0:07:50(38) 0:08:08(39)+0:03:04

38 Ints Celmaraugs (1965) 0:23:47340 41,2(1. - M6) Gandrs-Merida 0:07:44(38) 0:08:02(40) 0:08:01(40)+0:03:07 7

84 Ričards Jakobsons (1981) 0:24:04341 40,7(8. - M3) 0:07:53(42) 0:08:10(41) 0:08:01(41)+0:03:24

32 Aleksandrs Kulakovs (1998) 0:24:09342 40,6(15. - M2) RRS Purvciems 0:08:15(51) 0:07:54(44) 0:08:00(42)+0:03:29

252 Viktors Nerugals (1983) 0:24:11343 40,5(16. - M2) eBike 0:07:59(44) 0:08:08(43) 0:08:04(43)+0:03:31

139 Jurijs Šīrons (1971) 0:24:24344 40,2(4. - M5) Virsotne/MARMOT 0:07:55(43) 0:08:16(45) 0:08:13(44)+0:03:44 3

102 Mārtiņš Eglītis (1984) 0:24:26345 40,1(17. - M2) Virsotne/MARMOT 0:08:13(49) 0:08:09(47) 0:08:04(45)+0:03:46

247 Kaspars Driķis (1983) 0:24:28346 40,0(18. - M2) 0:08:17(52) 0:08:06(48) 0:08:05(46)+0:03:48

259 Roberts Birkavs (1999) 0:24:28347 40,0(10. - M1) RRS Alfa 0:08:20(54) 0:08:05(50) 0:08:03(47)+0:03:48

61 Juris Skrebels (1980) 0:24:32348 39,9(9. - M3) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:02(45) 0:08:12(46) 0:08:18(48)+0:03:52

162 Artūrs Priede (2000) 0:24:33349 39,9(11. - M1) RRS-Alfa 0:08:10(48) 0:08:14(49) 0:08:09(49)+0:03:53

2 Andris Lukjanovs (1995) 0:24:40350 39,7(19. - M2) GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 0:07:27(17) 0:08:39(42) 0:08:34(50)+0:04:00

187 Toms Kohs (1979) 0:24:45351 39,6(10. - M3) smeldze 0:08:09(47) 0:08:20(51) 0:08:16(51)+0:04:05

256 Raitis Veršinskis (1988) 0:25:06352 39,0(20. - M2) 0:08:23(56) 0:08:18(52) 0:08:25(52)+0:04:26

58 Rihards Skrastiņš (1987) 0:25:16353 38,8(21. - M2) EVELO TEAM 0:08:14(50) 0:08:31(53) 0:08:31(53)+0:04:36

140 Atis Verdenhofs (1985) 0:25:20354 38,7(22. - M2) 0:08:18(53) 0:08:30(54) 0:08:32(54)+0:04:40

60 Uldis Rutka (1956) 0:25:26355 38,5(1. - M8) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:23(55) 0:08:30(56) 0:08:33(55)+0:04:46 7

258 Andrejs Ahmerovs (1976) 0:25:30356 38,4(6. - M4) VELO+ 0:08:23(57) 0:08:31(57) 0:08:36(56)+0:04:50 1

39 Jānis Praņčs (1952) 0:25:35357 38,3(1. - M9) VELOCLUB 0:08:39(60) 0:08:31(58) 0:08:25(57)+0:04:55 7

251 Kaspars Dergačs (1979) 0:25:42358 38,1(11. - M3) Drukas studija skats 0:08:07(46) 0:08:41(55) 0:08:54(58)+0:05:02

209 Agris Briedis (1955) 0:25:58359 37,7(2. - M8) 0:08:47(64) 0:08:30(59) 0:08:41(59)+0:05:18 5

254 Otto Cimmermans (1982) 0:26:07360 37,5(12. - M3) Compensa Life 0:08:37(59) 0:08:46(60) 0:08:44(60)+0:05:27

189 Kristaps Sūna (1978) 0:26:09361 37,5(13. - M3) Doltcini Latvija 0:08:41(62) 0:08:49(61) 0:08:39(61)+0:05:29

44 Maksims Lebedevs (1974) 0:26:13362 37,4(7. - M4) GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 0:08:40(61) 0:08:51(62) 0:08:42(62)+0:05:33

245 Žans Ribaks (1967) 0:26:19363 37,2(2. - M6) LYSI 0:08:37(58) 0:08:56(63) 0:08:46(63)+0:05:39 5

248 Andrejs Pisarenko (1964) 0:26:47364 36,6(3. - M6) 0:08:41(63) 0:09:05(64) 0:09:01(64)+0:06:07 4

253 Viktors Trofimovs (1959) 0:27:10365 36,1(2. - M7) 0:09:05(65) 0:09:09(65) 0:08:56(65)+0:06:30 5

249 Josifs Kalveršs (1950) 0:27:53366 35,1(2. - M9) Salaspils Zīriņi 0:09:12(67) 0:09:19(66) 0:09:22(66)+0:07:13 5

47 Ilmārs Misa (1982) 0:29:03367 33,7(14. - M3) 0:09:09(66) 0:09:50(67) 0:10:04(67)+0:08:23
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Jauniešu distance, garums: 10900m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Gr.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

82 Viktorija Sipoviča (1998) 0:16:1221 40,3(1. - M11)* Fans AP-PRINT 0:08:07(2) 0:08:05(1)55 7

215 Daniela Leitāne (2000) 0:16:3722 39,3(2. - M11)* Dobeles sporta skola 0:08:05(1) 0:08:32(2)+0:00:25 46 5

234 Megana Grīslīte (2000) 0:17:0623 38,2(3. - M11)* Dobeles sporta skola 0:08:31(4) 0:08:35(3)+0:00:54 40 4

244 Matīss Kalveršs (2003) 0:17:1124 38,0(1. - MC) 0:08:26(3) 0:08:45(4)+0:00:59 36 7

207 Anastasija Krūmiņa (1996) 0:18:1625 35,8(4. - M11)* BELO Cycling Team 0:08:59(5) 0:09:17(5)+0:02:04 33 3

131 Viktorija Loiko (2000) 0:18:3126 35,3(5. - M11)* RRS/BJC Daugmale 0:09:03(6) 0:09:28(6)+0:02:19 30 2

195 Kima Troicka (2002) 0:18:4827 34,7(6. - M11)* Dobeles sporta skola 0:09:15(7) 0:09:33(7)+0:02:36 27 1

198 Eva Elīza Leikarte (2002) 0:18:5128 34,6(7. - M11)* Velolifestyle.lv 0:09:19(8) 0:09:32(8)+0:02:39 25

257 Bruno Baumanis (2001) 0:19:0029 34,4(1. - MB) 0:09:27(11) 0:09:33(9)+0:02:48 23 7

197 Nadīna Kučere (2001) 0:19:07210 34,2(8. - M11)* Velolifestyle.lv 0:09:21(9) 0:09:46(10)+0:02:55 21

118 Diāna Grīslīte (1997) 0:19:15211 33,9(9. - M11)* Dobeles sporta skola 0:09:26(10) 0:09:49(11)+0:03:03 20

260 Astrīda Celmiņa (1966) 0:19:25212 33,6(10. - M11* 0:09:44(13) 0:09:41(12)+0:03:13 19

121 Madara Āboma (2001) 0:19:25213 33,6(11. - M11* Dobeles sporta skola 0:09:30(12) 0:09:55(13)+0:03:13 18

243 Klinta Zvejniece (2005) 0:21:42214 30,1(12. - M11* 0:10:53(14) 0:10:49(14)+0:05:30 17

242 Dāniels Apse (2007) 0:22:08215 29,5(1. - MD) 0:10:58(15) 0:11:10(15)+0:05:56 16 7
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REZULTĀTI PA GRUPĀM 6.posms - BIĶERNIEKI, 26.07.

M1 Jaunieši (1999.-2000.dz.g.), garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

246 Kristers Ansons (1999) 0:21:0831 46,4(2) Murjāņu Sporta Ģimnāzija 0:07:08(1) 0:07:03(1) 0:06:57(1)46 7

219 Arvis Rendors (2000) 0:22:0532 44,4(12) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:14(2) 0:07:27(2) 0:07:24(2)+0:00:57 19 5

94 Kristofers Rungulis (1999) 0:22:1733 44,0(15) RRS Alfa 0:07:29(5) 0:07:28(3) 0:07:20(3)+0:01:09 16 4

33 Kristaps Siltumēns (2000) 0:22:3534 43,4(18) RRS Purvciems 0:07:29(4) 0:07:31(4) 0:07:35(4)+0:01:27 13 3

199 Kristaps Pelčers (1999) 0:23:0135 42,6(24) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:22(3) 0:07:50(5) 0:07:49(5)+0:01:53 7 2

188 Kristofers Bindemanis (1999) 0:23:0436 42,5(27) RWC Ahoy 0:07:41(7) 0:07:35(6) 0:07:48(6)+0:01:56 4 1

200 Alekss Jānis Logins (2000) 0:23:1737 42,1(31) DOLTCINI Latvia Cycling Team 0:07:42(8) 0:07:48(8) 0:07:47(7)+0:02:09

171 Ričards Roberts Sauja (2000) 0:23:2638 41,8(35) Elkor 0:07:35(6) 0:07:50(7) 0:08:01(8)+0:02:18

236 Mareks Vecmenis (1999) 0:23:4339 41,3(38) RRS Purvciems 0:07:44(9) 0:07:54(9) 0:08:05(9)+0:02:35

259 Roberts Birkavs (1999) 0:24:28310 40,0(47) RRS Alfa 0:08:20(11) 0:08:05(11) 0:08:03(10)+0:03:20

162 Artūrs Priede (2000) 0:24:33311 39,9(49) RRS-Alfa 0:08:10(10) 0:08:14(10) 0:08:09(11)+0:03:25

M2 Vīrieši (1983.-1998.dz.g.), garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

222 Jānis Vecvanags (1987) 0:21:1231 46,2(3) Hawaii Express Filter 0:07:03(1) 0:07:02(1) 0:07:07(1)40 7

6 Kalvis Eisaks (1983) 0:21:1832 46,0(4) DOLTCINI Latvia Cycling Team 0:07:07(2) 0:07:05(2) 0:07:06(2)+0:00:06 36 5

147 Artis Roze (1987) 0:21:4033 45,2(7) Tukums 0:07:10(3) 0:07:20(4) 0:07:10(3)+0:00:28 27 4

13 Ivo Viļumovs (1985) 0:21:4734 45,0(8) EVELO TEAM 0:07:11(4) 0:07:16(3) 0:07:20(4)+0:00:35 25 3

23 Mareks Kampe (1997) 0:21:5935 44,6(10) GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 0:07:29(8) 0:07:20(5) 0:07:10(5)+0:00:47 21 2

211 Ēvalds Pavlovs (1989) 0:22:1736 44,0(14) Noname Cycling Project 0:07:30(9) 0:07:28(8) 0:07:19(6)+0:01:05 17 1

9 Kristaps Knops (1985) 0:22:3037 43,6(17) EVELO TEAM 0:07:26(6) 0:07:32(7) 0:07:32(7)+0:01:18 14

229 Niklāvs Boļšis (1998) 0:22:3538 43,4(19) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:19(5) 0:07:37(6) 0:07:39(8)+0:01:23 12
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115 Edgars Nikels (1983) 0:22:5039 42,9(21) Virsotne/Marmot 0:07:38(11) 0:07:39(9) 0:07:33(9)+0:01:38 10

11 Emīls Ribaks (1994) 0:23:01310 42,6(25) Noname Cycling Project 0:07:40(12) 0:07:46(11) 0:07:35(10)+0:01:49 6

96 Mārtiņš Marnauza (1983) 0:23:10311 42,3(28) 0:07:48(14) 0:07:44(12) 0:07:38(11)+0:01:58 3

72 Mārtiņš Savickis (1993) 0:23:17312 42,1(32) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:52(15) 0:07:43(13) 0:07:42(12)+0:02:05

108 Arturs Sisolatins (1983) 0:23:21313 42,0(34) BELO CYCLING PROJECT 0:07:31(10) 0:07:53(10) 0:07:57(13)+0:02:09

250 Kalvis Kons (1985) 0:23:44314 41,3(39) Obbola IK Cykel 0:07:46(13) 0:07:50(14) 0:08:08(14)+0:02:32

32 Aleksandrs Kulakovs (1998) 0:24:09315 40,6(42) RRS Purvciems 0:08:15(19) 0:07:54(17) 0:08:00(15)+0:02:57

252 Viktors Nerugals (1983) 0:24:11316 40,5(43) eBike 0:07:59(16) 0:08:08(16) 0:08:04(16)+0:02:59

102 Mārtiņš Eglītis (1984) 0:24:26317 40,1(45) Virsotne/MARMOT 0:08:13(17) 0:08:09(18) 0:08:04(17)+0:03:14

247 Kaspars Driķis (1983) 0:24:28318 40,0(46) 0:08:17(20) 0:08:06(19) 0:08:05(18)+0:03:16

2 Andris Lukjanovs (1995) 0:24:40319 39,7(50) GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 0:07:27(7) 0:08:39(15) 0:08:34(19)+0:03:28

256 Raitis Veršinskis (1988) 0:25:06320 39,0(52) 0:08:23(22) 0:08:18(20) 0:08:25(20)+0:03:54

58 Rihards Skrastiņš (1987) 0:25:16321 38,8(53) EVELO TEAM 0:08:14(18) 0:08:31(21) 0:08:31(21)+0:04:04

140 Atis Verdenhofs (1985) 0:25:20322 38,7(54) 0:08:18(21) 0:08:30(22) 0:08:32(22)+0:04:08

M3 Vīrieši (1978.-1982.dz.g.), garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

165 Vitālijs Korņilovs (1979) 0:20:4031 47,4(1) ALPHA BALTIC - MARATONI.LV 0:06:49(1) 0:06:54(1) 0:06:57(1)55 7

241 Didzis Piļāns (1980) 0:22:0232 44,5(11) 0:07:24(2) 0:07:24(2) 0:07:14(2)+0:01:22 20 5

105 Lauris Pārups (1981) 0:22:2533 43,7(16) Team Parups 0:07:33(4) 0:07:30(3) 0:07:22(3)+0:01:45 15 4

113 Aigars Kalējs (1981) 0:22:4834 43,0(20) Virsotne/Marmot 0:07:29(3) 0:07:42(4) 0:07:37(4)+0:02:08 11 3

7 Nauris Inovskis (1981) 0:23:1435 42,2(29) EVELO TEAM 0:07:37(5) 0:07:48(5) 0:07:49(5)+0:02:34 2 2

231 Viesturs Lejiņš (1978) 0:23:3036 41,7(36) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:40(7) 0:07:49(6) 0:08:01(7)+0:02:50 1

70 Ģirts Melbārdis (1979) 0:23:3037 41,7(37) Fans AP-PRINT 0:07:38(6) 0:07:55(7) 0:07:57(6)+0:02:50

84 Ričards Jakobsons (1981) 0:24:0438 40,7(41) 0:07:53(8) 0:08:10(8) 0:08:01(8)+0:03:24

61 Juris Skrebels (1980) 0:24:3239 39,9(48) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:02(9) 0:08:12(9) 0:08:18(9)+0:03:52

187 Toms Kohs (1979) 0:24:45310 39,6(51) smeldze 0:08:09(11) 0:08:20(10) 0:08:16(10)+0:04:05

251 Kaspars Dergačs (1979) 0:25:42311 38,1(58) Drukas studija skats 0:08:07(10) 0:08:41(11) 0:08:54(11)+0:05:02

254 Otto Cimmermans (1982) 0:26:07312 37,5(60) Compensa Life 0:08:37(12) 0:08:46(12) 0:08:44(12)+0:05:27

189 Kristaps Sūna (1978) 0:26:09313 37,5(61) Doltcini Latvija 0:08:41(13) 0:08:49(13) 0:08:39(13)+0:05:29

47 Ilmārs Misa (1982) 0:29:03314 33,7(67) 0:09:09(14) 0:09:50(14) 0:10:04(14)+0:08:23

M4 Vīrieši (1973.-1977.dz.g.), garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

4 Ģirts Vēvers (1973) 0:21:3931 45,3(6) EVELO TEAM 0:07:09(1) 0:07:17(1) 0:07:13(1)30 7
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255 Sandis Āķis (1975) 0:21:5832 44,6(9) EVELO TEAM 0:07:11(2) 0:07:25(2) 0:07:22(2)+0:00:19 23 5

5 Māris Kalveršs (1976) 0:22:1333 44,1(13) EVELO TEAM 0:07:25(4) 0:07:24(3) 0:07:24(3)+0:00:34 18 4

145 Jānis Andersons (1976) 0:22:5134 42,9(22) FILTER 0:07:24(3) 0:07:43(4) 0:07:44(4)+0:01:12 9 3

150 Kārlis Sālījums (1975) 0:23:1735 42,1(33) Riga Ironman Team 0:07:43(5) 0:07:47(5) 0:07:47(5)+0:01:38 2

258 Andrejs Ahmerovs (1976) 0:25:3036 38,4(56) VELO+ 0:08:23(6) 0:08:31(6) 0:08:36(6)+0:03:51 1

44 Maksims Lebedevs (1974) 0:26:1337 37,4(62) GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 0:08:40(7) 0:08:51(7) 0:08:42(7)+0:04:34

M5 Vīrieši (1968.-1972.dz.g.), garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

16 Andris Balodis (1972) 0:21:3231 45,5(5) Virsotne/MARMOT 0:07:15(1) 0:07:09(1) 0:07:08(1)33 7

122 Egons Rozenfelds (1969) 0:22:5632 42,7(23) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:07:35(2) 0:07:44(3) 0:07:37(2)+0:01:24 8 5

27 Oskars Gailišs (1969) 0:23:0333 42,5(26) DOLTCINI Latvia Cycling Team 0:07:37(3) 0:07:40(2) 0:07:46(3)+0:01:31 5 4

139 Jurijs Šīrons (1971) 0:24:2434 40,2(44) Virsotne/MARMOT 0:07:55(4) 0:08:16(4) 0:08:13(4)+0:02:52 3

M6 Vīrieši (1963.-1967.dz.g.), garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

38 Ints Celmaraugs (1965) 0:23:4731 41,2(40) Gandrs-Merida 0:07:44(1) 0:08:02(1) 0:08:01(1)7

245 Žans Ribaks (1967) 0:26:1932 37,2(63) LYSI 0:08:37(2) 0:08:56(2) 0:08:46(2)+0:02:32 5

248 Andrejs Pisarenko (1964) 0:26:4733 36,6(64) 0:08:41(3) 0:09:05(3) 0:09:01(3)+0:03:00 4

M7 Vīrieši (1958.-1962.dz.g.), garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

37 Aigars Zvingulis (1961) 0:23:1631 42,1(30) Virsotne/MARMOT 0:07:37(1) 0:07:49(1) 0:07:50(1)1 7

253 Viktors Trofimovs (1959) 0:27:1032 36,1(65) 0:09:05(2) 0:09:09(2) 0:08:56(2)+0:03:54 5

M8 Vīrieši (1953.-1957.dz.g.), garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

60 Uldis Rutka (1956) 0:25:2631 38,5(55) Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 0:08:23(1) 0:08:30(1) 0:08:33(1)7

209 Agris Briedis (1955) 0:25:5832 37,7(59) 0:08:47(2) 0:08:30(2) 0:08:41(2)+0:00:32 5

M9 Vīrieši (1948.-1952.dz.g.), garums: 16350m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

39 Jānis Praņčs (1952) 0:25:3531 38,3(57) VELOCLUB 0:08:39(1) 0:08:31(1) 0:08:25(1)7
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249 Josifs Kalveršs (1950) 0:27:5332 35,1(66) Salaspils Zīriņi 0:09:12(2) 0:09:19(2) 0:09:22(2)+0:02:18 5

M11 Sievietes (<2000.dz.g.), garums: 10900m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

82 Viktorija Sipoviča (1998) 0:16:1221 40,3(1)* Fans AP-PRINT 0:08:07(2) 0:08:05(1) ()55 7

215 Daniela Leitāne (2000) 0:16:3722 39,3(2)* Dobeles sporta skola 0:08:05(1) 0:08:32(2) ()+0:00:25 46 5

234 Megana Grīslīte (2000) 0:17:0623 38,2(3)* Dobeles sporta skola 0:08:31(3) 0:08:35(3) ()+0:00:54 40 4

207 Anastasija Krūmiņa (1996) 0:18:1624 35,8(5)* BELO Cycling Team 0:08:59(4) 0:09:17(4) ()+0:02:04 33 3

131 Viktorija Loiko (2000) 0:18:3125 35,3(6)* RRS/BJC Daugmale 0:09:03(5) 0:09:28(5) ()+0:02:19 30 2

195 Kima Troicka (2002) 0:18:4826 34,7(7)* Dobeles sporta skola 0:09:15(6) 0:09:33(6) ()+0:02:36 27 1

198 Eva Elīza Leikarte (2002) 0:18:5127 34,6(8)* Velolifestyle.lv 0:09:19(7) 0:09:32(7) ()+0:02:39 25

197 Nadīna Kučere (2001) 0:19:0728 34,2(10)* Velolifestyle.lv 0:09:21(8) 0:09:46(8) ()+0:02:55 21

118 Diāna Grīslīte (1997) 0:19:1529 33,9(11)* Dobeles sporta skola 0:09:26(9) 0:09:49(9) ()+0:03:03 20

260 Astrīda Celmiņa (1966) 0:19:25210 33,6(12)* 0:09:44(11) 0:09:41(10) ()+0:03:13 19

121 Madara Āboma (2001) 0:19:25211 33,6(13)* Dobeles sporta skola 0:09:30(10) 0:09:55(11) ()+0:03:13 18

243 Klinta Zvejniece (2005) 0:21:42212 30,1(14)* 0:10:53(12) 0:10:49(12) ()+0:05:30 17

MD Zēni D, garums: 10900m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

242 Dāniels Apse (2007) 0:22:0821 29,5(15) 0:10:58(1) 0:11:10(1) ()16 7

MC Zēni C, garums: 10900m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

244 Matīss Kalveršs (2003) 0:17:1121 38,0(4) 0:08:26(1) 0:08:45(1) ()36 7

MB Jaunieši B, garums: 10900m

km/hLaiksVeiktie apļiDalībnieksNrVieta (Vieta Dist.) Komanda a1 a2 a3+t PD PG

257 Bruno Baumanis (2001) 0:19:0021 34,4(9) 0:09:27(1) 0:09:33(1) ()23 7
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KOMANDU REZULTĀTI 6. posms - BIĶERNIEKI, 26.07.

73EVELO TEAM1.
6.vieta dist. (30 punkti)Ģirts Vēvers (4)1.

8.vieta dist. (25 punkti)Ivo Viļumovs (13)2.

13.vieta dist. (18 punkti)Māris Kalveršs (5)3.

54Virsotne/MARMOT2.
5.vieta dist. (33 punkti)Andris Balodis (16)1.

20.vieta dist. (11 punkti)Aigars Kalējs (113)2.

21.vieta dist. (10 punkti)Edgars Nikels (115)3.

41DOLTCINI Latvia Cycling Team3.
4.vieta dist. (36 punkti)Kalvis Eisaks (6)1.

26.vieta dist. (5 punkti)Oskars Gailišs (27)2.

39Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 14.
12.vieta dist. (19 punkti)Arvis Rendors (219)1.

19.vieta dist. (12 punkti)Niklāvs Boļšis (229)2.

23.vieta dist. (8 punkti)Egons Rozenfelds (122)3.

23EVELO TEAM 25.
9.vieta dist. (23 punkti)Sandis Āķis (255)1.

23Noname Cycling Project6.
14.vieta dist. (17 punkti)Ēvalds Pavlovs (211)1.

25.vieta dist. (6 punkti)Emīls Ribaks (11)2.

21GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS 7.
10.vieta dist. (21 punkti)Mareks Kampe (23)1.
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16RRS Alfa8.
15.vieta dist. (16 punkti)Kristofers Rungulis (94)1.

 ABSOLŪTAIS KOPVĒRTĒJUMS VĪRIEŠIEM PĒC 6 POSMIEM

Kopvērtējums

Dalībnieks Gads
SumX 1g

v(p)
PārstāvVieta grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

116Kalvis EISAKS 20 (11)1983 DOLTCINI Latvia Cycling Team1 8 (25) 3 (40) 3 (40) 8 (25) 4 (36)

96Juris VISOCKIS 12 (19)1982 DOLTCINI Latvia Cycling Team2 19 (12) 21 (10) 19 (12) 1 (55)

95Kristers ANSONS 4 (36)1999 Murjāņu Sporta Ģimnāzija3 18 (13) 2 (46)

85Mikus VEISMANIS 1982 Virsotne/Marmot4 1 (55) 6 (30)

73Arvis RENDORS 14 (17)2000 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 5 15 (16) 16 (15) 7 (27) 17 (14) 12 (19)

70Māris KALVERŠS 19 (12)1976 EVELO TEAM6 5 (33) 8 (25) 9 (23) 48 13 (18)

70Jānis OZOLS 6 (30)1978 ZZK7 38 3 (40)

69Andris BALODIS 901972 Virsotne/MARMOT8 4 (36) 8 (25) 5 (33) 5 (33)

69Artis ROZE 481987 Tukums9 12 (19) 19 (12) 11 (20) 6 (30) 7 (27)

67Ulvis Horens KORBERGS 18 (13)1998 NN Sporta Klubs10 7 (27) 7 (27)

63Ģirts VĒVERS 15 (16)1973 EVELO TEAM11 11 (20) 29 (2) 6 (30) 16 (15) 6 (30)

59Nauris INOVSKIS 16 (15)1981 EVELO TEAM12 24 (7) 12 (19) 30 (1) 13 (18) 29 (2)

55Vitālijs KORŅILOVS 1979 ALPHA BALTIC - MARATONI.LV13 63 1 (55) 59 1 (55)

54Kristofers RUNGULIS 551999 RRS Alfa14 13 (18) 11 (20) 15 (16)

52Sandis ĀĶIS 751975 EVELO TEAM15 2 (46) 65 4 (36) 25 (6) 9 (23)

52Andris LUKJANOVS 891995 GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS LP16 21 (10) 77 15 (16) 4 (36) 50

50Kristofers BINDEMANIS 1999 RWC Ahoy17 46 2 (46) 27 (4)

49Kristaps KNOPS 29 (2)1985 EVELO TEAM18 9 (23) 27 (4) 21 (10) 17 (14)

48Ēvalds PAVLOVS 21 (10)1989 Noname Cycling Project19 33 21 (10) 10 (21) 14 (17)

46Jānis VECVANAGS 1987 Hawaii Express Filter20 6 (30) 2 (46) 3 (40)
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Kopvērtējums
46Kristaps PELČERS 11 (20)1999 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 21 9 (23) 13 (18) 28 (3) 24 (7)

45Ervīns SMOĻINS 1987 NN Sporta klubs22 3 (40) 26 (5) 69

44Dimitriy SOROKIN 5 (33)1982 Rietumu Banka-Rīga23 20 (11) 78

40Kaspars SERĢIS 1992 ALPHA BALTIC - MARATONI.LV24 14 (17) 9 (23)

36Ivo VIĻUMOVS 391985 EVELO TEAM25 89 16 (15) 20 (11) 8 (25)

36Raivis RITUMS 8 (25)1986 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 26 27 (4) 24 (7) 32

33Haralds SILOVS 198627 13 (18) 5 (33)

33Niklāvs BOĻŠIS 1998 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 28 72 67 17 (14) 12 (19) 19 (12)

32Egons ROZENFELDS 10 (21)1969 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 29 22 (9) 73 20 (11) 86 23 (8)

29Kristofers RĀCENĀJS 7 (27)1985 Alpha Baltic30 83 29 (2)

28Mārtiņš FLAKSIS 24 (7)1986 Noname Cycling Project31 10 (21)

27Mareks KAMPE 741997 GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS LP32 7 (27) 79 12 (19) 39 10 (21)

26Ričards Roberts SAUJA 332000 Murjāņu Sporta Ģimnāzija33 22 (9) 14 (17) 35

26Reinis ANDRIJANOVS 28 (3)1988 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 34 16 (15) 23 (8) 107

25Juris MIKULENS 26 (5)1980 Fans AP-PRINT35 11 (20) 108

22Anrijs PUMPIŠS 541970 Tukums36 25 (6) 15 (16)

22Arnis LAZDIŅŠ 1996 ALPHA BALTIC - MARATONI.LV37 17 (14) 23 (8)

21Jānis ANDERSONS 1976 FILTER38 18 (13) 10 (21) 22 (9)

20Didzis PIĻĀNS 198039 11 (20)

17Kristaps SILTUMĒNS 582000 RRS Purvciems40 14 (17) 53 28 (3) 57 18 (13)

17Agnis APSE 1971 VeloLifestyle41 14 (17)

15Lauris PĀRUPS 951981 Team Parups42 17 (14) 81 18 (13) 56 16 (15)

15Viesturs LEJIŅŠ 25 (6)1978 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 43 22 (9) 36

14Alekss Jānis LOGINS 2000 DOLTCINI Latvia Cycling Team44 28 (3) 24 (7) 27 (4) 31

14Ainārs ĶIKSIS 17 (14)1972 EVELO TEAM45
13Aleksandrs 461960 VELOCLUB46 64 18 (13)

12Māris KALĒJS 1973 Tukums47 31 19 (12)

11Emīls RIBAKS 351994 Noname Cycling Project48 20 (11) 74 64 25 (6)

11Aigars KALĒJS 1981 Virsotne/Marmot49 26 (5) 23 (8) 20 (11)

10Edgars NIKELS 1983 Virsotne/Marmot50 23 (8) 25 (6) 21 (10)

9Mārcis PĒRKONS 801984 XSPORTS/Cannondale51 28 (3) 22 (9) 31

9Oskars GAILIŠS 401969 DOLTCINI Latvia Cycling Team52 27 (4) 31 26 (5)

9Jānis RUBIKS 22 (9)1989 Noname Cycling Project53 39 62

8Uldis ĀLĪTIS 23 (8)1983 Rietumu Banka-Rīga54 69

7Marks GORSKIS 562000 ĶNSS55 40 44 24 (7)
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Kopvērtējums
5Aigars ZVINGULIS 671961 Virsotne/MARMOT56 30 (1) 26 (5) 30 (1)

5Artūrs PRIEDE 2000 RRS-Alfa57 35 26 (5) 49

4Arvis SPRUDE 27 (4)1987 GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS LP58 86 81

3Mārtiņš MARNAUZA 82198359 31 34 28 (3)

2Ģirts MELBĀRDIS 521979 Fans AP-PRINT60 37 56 29 (2) 36 37

2Artūrs ZĀLĪTIS 621988 Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 61 29 (2) 41

1Artūrs RONIS 1985 EVELO TEAM62 54 34 36 30 (1)

1Aldis EGLĪTIS 30 (1)1973 EVELO TEAM63 44 36 43 80

1Mārtīņš TRAUTMANIS 1988 Rietumu Banka Rīga64 30 (1)

KOPVĒRTĒJUMS PA GRUPĀM PĒC 6 POSMIEM

M1 (Jaunieši (1999.-2000.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

20Arvis RENDORS 3 (4)2000 Dobeles 1 3 (4) 2 (5) 1 (7) 3 (4) 2 (5)

18Kristers ANSONS 1 (7)1999 Murjāņu Sporta Ģimnāzija2 3 (4) 1 (7)

16Kristofers RUNGULIS 91999 RRS Alfa3 1 (7) 2 (5) 3 (4)

12Kristaps PELČERS 2 (5)1999 Dobeles 4 1 (7) 2 (5) 7 5 (2)

10Ričards Roberts SAUJA 4 (3)2000 Murjāņu Sporta Ģimnāzija5 4 (3) 3 (4) 8

8Kristofers BINDEMANIS 1999 RWC Ahoy6 8 1 (7) 6 (1)

6Alekss Jānis LOGINS 2000 DOLTCINI Latvia Cycling 7 5 (2) 4 (3) 6 (1) 7

5Kristaps SILTUMĒNS 112000 RRS Purvciems8 2 (5) 9 5 (2) 10 4 (3)

3Marks GORSKIS 102000 ĶNSS9 7 7 4 (3)

3Artūrs PRIEDE 2000 RRS-Alfa10 6 (1) 5 (2) 11

2Mareks VECMENIS 141999 RRS Purvciems11 5 (2) 11 9

2Ādams Veins ROZENFELDS 5 (2)2000 Dobeles 12
1Devids ZIKRATIJS 2000 Ķnss,MSĢ13 6 (1)
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M1 (Jaunieši (1999.-2000.dz.g.))
1Hermanis OZOLS 71999 RRS Alfa14 6 (1) 10 9

1Dāvids ZIKRATIJS 6 (1)2000 ĶNSS15

M10 (Vīrieši (<1947.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

7Vismants CAUNE 1943 Salaspils Zīriņi1 1 (7)

M11 (Sievietes (<2000.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

28Viktorija SIPOVIČA 1 (7)1998 Fans AP-PRINT1 1 (7) 1 (7) 2 (5) 1 (7) 1 (7)

15Daniela LEITĀNE 2000 Dobeles sporta skola2 2 (5) 2 (5) 3 (4) 2 (5) 2 (5)

11Viktorija LOIKO 2 (5)2000 RRS/BJC Daugmale3 4 (3) 6 (1) 4 (3) 5 (2)

10Megana GRĪSLĪTE 2000 Dobeles sporta skola4 5 (2) 3 (4) 5 (2) 5 (2) 3 (4)

7Jeļena ALEKSANDROVA 1973 VELOCLUB5 1 (7)

7Anastasija KRŪMIŅA 1996 TANDĒMS6 8 3 (4) 4 (3)

4Sabīne KAUŅECKA 2001 Dobeles sporta skola7 3 (4) 8 4 (3)

3Diāna GRĪSLĪTE 1997 Dobeles sporta skola8 8 5 (2) 12 6 (1) 9

3Megija GRĪSLĪTE 2000 Dobeles sporta skola9 10 4 (3) 7

1Agate LORENCE 198610 6 (1)

1Kima TROICKA 2002 Dobeles sporta skola11 9 6 (1)

1Ieva MUTULE 197012 11 6 (1) 8

M2 (Vīrieši (1983.-1998.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

12Kalvis EISAKS 91983 DOLTCINI Latvia Cycling 1 4 (3) 3 (4) 2 (5) 4 (3) 2 (5)

9Artis ROZE 251987 Tukums2 6 (1) 12 4 (3) 2 (5) 3 (4)

8Andris LUKJANOVS 421995 GAISMAS MAĢIJA - 3 10 36 6 (1) 1 (7) 19

7Jānis VECVANAGS 1987 Hawaii Express Filter4 2 (5) 1 (7) 1 (7)

7Ervīns SMOĻINS 1987 NN Sporta klubs5 1 (7) 15 31

5Ulvis Horens KORBERGS 81998 NN Sporta Klubs6 6 (1) 3 (4)
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M2 (Vīrieši (1983.-1998.dz.g.))
4Haralds SILOVS 19867 7 3 (4)

4Mareks KAMPE 351997 GAISMAS MAĢIJA - 8 3 (4) 37 5 (2) 17 5 (2)

3Ivo VIĻUMOVS 211985 EVELO TEAM9 45 7 8 4 (3)

3Kristofers RĀCENĀJS 4 (3)1985 Alpha Baltic10 40 11

2Mārtiņš FLAKSIS 131986 Noname Cycling Project11 5 (2)

2Ēvalds PAVLOVS 101989 Noname Cycling Project12 18 9 6 (1) 6 (1)

2Raivis RITUMS 5 (2)1986 Dobeles 13 12 14 13

2Kaspars SERĢIS 1992 ALPHA BALTIC - 14 9 5 (2)

M3 (Vīrieši (1978.-1982.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

17Juris VISOCKIS 3 (4)1982 DOLTCINI Latvia Cycling 1 3 (4) 5 (2) 3 (4) 1 (7)

14Mikus VEISMANIS 1982 Virsotne/Marmot2 1 (7) 1 (7)

14Nauris INOVSKIS 4 (3)1981 EVELO TEAM3 4 (3) 3 (4) 6 (1) 3 (4) 5 (2)

11Jānis OZOLS 2 (5)1978 ZZK4 6 (1) 2 (5)

10Dimitriy SOROKIN 1 (7)1982 Rietumu Banka-Rīga5 4 (3) 14

7Vitālijs KORŅILOVS 1979 ALPHA BALTIC - 6 10 1 (7) 10 1 (7)

6Viesturs LEJIŅŠ 5 (2)1978 Dobeles 7 4 (3) 6 (1)

6Juris MIKULENS 6 (1)1980 Fans AP-PRINT8 2 (5) 21

5Didzis PIĻĀNS 19809 2 (5)

5Lauris PĀRUPS 151981 Team Parups10 2 (5) 12 2 (5) 9 3 (4)

4Ģirts MELBĀRDIS 81979 Fans AP-PRINT11 6 (1) 9 5 (2) 5 (2) 7

3Aigars KALĒJS 1981 Virsotne/Marmot12 5 (2) 4 (3) 4 (3)

1Juris SKREBELS 111980 Dobeles 13 7 8 7 6 (1) 9

M4 (Vīrieši (1973.-1977.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

26Ģirts VĒVERS 1 (7)1973 EVELO TEAM1 3 (4) 2 (5) 2 (5) 1 (7) 1 (7)

17Māris KALVERŠS 2 (5)1976 EVELO TEAM2 2 (5) 1 (7) 3 (4) 7 3 (4)

12Sandis ĀĶIS 6 (1)1975 EVELO TEAM3 1 (7) 9 1 (7) 3 (4) 2 (5)

9Aldis EGLĪTIS 3 (4)1973 EVELO TEAM4 7 4 (3) 5 (2) 10

9Māris KALĒJS 1973 Tukums5 3 (4) 2 (5)

trešdiena, 2017. gada 9. augusts
Lapa 13 no 18



M4 (Vīrieši (1973.-1977.dz.g.))
5Andris BODNIEKS 5 (2)1976 EVELO TEAM6 9 5 (2) 6 (1)

4Jānis ĀBOLIŅŠ 71976 Virsotne/MARMOT7 5 (2) 10 5 (2)

3Jānis ANDERSONS 1976 FILTER8 4 (3) 4 (3) 4 (3)

3Edgars KALNIŅŠ 1975 KS sporta klubs9 8 4 (3)

3Raimonds BROKĀNS 4 (3)1973 NN Sporta Klubs10 9

2Kārlis SĀLĪJUMS 1975 Riga Ironman Team11 10 5 (2)

1Andrej JANOVOJ 1977 Velghost Klaipeda12 6 (1)

1Andrejs AHMEROVS 1976 VELO+13 6 (1)

1Normunds ŠUKSTS 1973 Veloprofs.lv14 6 (1)

1Edvīns REINHOLDS 1973 Tukums15 6 (1) 8

M5 (Vīrieši (1968.-1972.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

15Egons ROZENFELDS 1 (7)1969 Dobeles 1 2 (5) 4 (3) 2 (5) 8 2 (5)

14Andris BALODIS 81972 Virsotne/MARMOT2 1 (7) 1 (7) 1 (7) 1 (7)

13Oskars GAILIŠS 3 (4)1969 DOLTCINI Latvia Cycling 3 2 (5) 3 (4) 3 (4)

13Jurijs ŠĪRONS 5 (2)1971 Virsotne/MARMOT4 3 (4) 3 (4) 4 (3) 4 (3) 4 (3)

12Anrijs PUMPIŠS 6 (1)1970 Tukums5 1 (7) 3 (4)

6Normunds ZVIEDRIS 4 (3)1969 ZZK6 5 (2) 6 (1)

5Ainārs ĶIKSIS 2 (5)1972 EVELO TEAM7
5Agnis APSE 1971 VeloLifestyle8 2 (5)

2Jānis KEISELIS 1972 Baldones velokomanda9 5 (2)

1Edmunds KLIMPMANIS 71971 Tukums10 6 (1)

M6 (Vīrieši (1963.-1967.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

25Ints CELMARAUGS 1 (7)1965 Gandrs-Merida1 2 (5) 1 (7) 3 (4) 1 (7)

22Didzis ZĀLĪTIS 2 (5)1966 Dobeles 2 1 (7) 2 (5) 1 (7) 2 (5)

7Igors RAČKOVS 1963 Velo+3 1 (7)

5Žans RIBAKS 1967 LYSI4 2 (5)

4Andrejs PISARENKO 19645 3 (4)

4Modris KRAUJA 19676 3 (4)
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M6 (Vīrieši (1963.-1967.dz.g.))
3Aivars GRINVALDS 1964 Rāmkalni7 4 (3)

2Kārlis ČUNKA 1967 Velo+8 5 (2)

M7 (Vīrieši (1958.-1962.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

19Aleksandrs 1 (7)1960 VELOCLUB1 2 (5) 1 (7)

12Aigars ZVINGULIS 2 (5)1961 Virsotne/MARMOT2 1 (7) 1 (7) 1 (7)

7Jānis BRUZINSKIS 1959 Virsotne/Marmot3 1 (7)

5Viktors TROFIMOVS 19594 2 (5)

M8 (Vīrieši (1953.-1957.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

28Uldis RUTKA 1 (7)1956 Dobeles 1 1 (7) 1 (7) 1 (7) 1 (7) 1 (7)

5Agris BRIEDIS 19552 2 (5) 2 (5)

4Valerijs SAMUILOVS 1954 ZZK3 3 (4)

M9 (Vīrieši (1948.-1952.dz.g.))
Dalībnieks Gads PārstāvVieta SumX 1g

v(p)
grupas braucieni + 

labākais ind

2i
v(p)

3g
v(p)

4i
v(p)

5g
v(p)

6i
v(p)

21Jānis PRAŅČS 1 (7)1952 VELOCLUB1 1 (7) 1 (7) 1 (7) 1 (7)

5Josifs KALVERŠS 1950 Salaspils Zīriņi2 2 (5) 2 (5)
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KOMANDU KOPVĒRTĒJUMS PĒC 6 POSMIEM

Komandas

Komanda SumX 1.p. 2.p.Vieta 3.p. 4.p. 5.p. 6.p.

357EVELO TEAM 3 (45)1 2 (60) 2 (67) 1 (68) 2 (44) 1 (73)

284Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 1 2 (66)2 3 (54) 4 (30) 2 (59) 3 (36) 4 (39)

264DOLTCINI Latvia Cycling Team3 5 (37) 3 (54) 3 (52) 1 (80) 3 (41)

255Virsotne/MARMOT4 1 (99) 4 (30) 4 (39) 5 (33) 2 (54)

133GAISMAS MAĢIJA - STIVIDORS LP 6 (4)5 4 (37) 6 (35) 3 (36) 7 (21)

112Noname Cycling Project 4 (26)6 6 (32) 7 (10) 6 (21) 6 (23)

67EVELO TEAM 2 7 (1)7 5 (36) 9 (7) 5 (23)

54RRS Alfa8 6 (18) 7 (20) 8 (16)

15Dobeles dzirnavnieks/Focus bike 2 5 (6)9 8 (9)
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EVELOSTORE.LV KAUSS 2017 šosejas riteņbraukšanā

STARPFINIŠU KOPVĒRTĒJUMS PĒC 5 POSMA

Starpfinišs
Dalībnieks Gads SumX 1.p. 2.p.PārstāvVieta 3.p. 4.p. 5.p.

8Kaspars SERĢIS 1992 ALPHA BALTIC - 1 4 (2) 1 (6)

6Kristaps KNOPS 1985 EVELO TEAM2 1 (6)

3Kristaps BŪDENIEKS 1995 GAISMAS MAĢIJA - 3 3 (3)

1Arvis RENDORS 2000 Dobeles 4 4 (1)

1Juris MIKULENS 1980 Fans AP-PRINT5 4 (1)

1Toms LAUKS 1993 Sportlife.lv6 4 (1)

1Ģirts VĒVERS 1973 EVELO TEAM7 5 (1)

1Kalvis EISAKS 1983 DOLTCINI Latvia Cycling 8 5 (1)

1Emīls RIBAKS 4 (1)1994 Noname Cycling Project9
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